
科锘威德（集团）有限公司供应商准入资格审查表

一、企业概况

企业名称：

办公地址：

生产地址：

法定代表人： 注册资本：

公司帐户： 个人帐户/户名

电话号码： 传真：

商务联系人/手机： E-mail：

技术联系人/手机： 财务联系人/手机

二、资质能力.

1.企业类型（生产型/贸易型）：

2. 企业质量保证体系的认证资质（需提供扫描件）：

3. 供应产品获得的国家/国际级认证（需提供扫描件）：

三、企业的组织结构及人力资源状况

1.企业的组织结构（主要部门及人数列明）：

四、企业的生产能力状况(非生产型企业可不填写)：

1. 设计开发能力.

使用什么设计开发软件（:PRO-E;UG;CAD/CAM等）：

2. 设计开发的时间周期:

设计出图时间： 设计制造工装模具时间：

样品制作时间： 样品最终确认时间:

3. 生产能力.

生产设备状况(主要生产设备明晰)

序号 设备名称 数量 设备能力（每小时产能） 设备制造商名称/使用年龄

1

2

3

4

5

4. 品质保证能力.



品保人员数量：

检验流程：

检验设备：

五、企业营销能力状况.

企业年营业额： 营销人员数量：

交货周期： 付款期限：

售后服务保障: 客户投诉响应时间：

六、企业主要产品明晰.

序号 产品名称 年产值 供货周期 备注

1

2

3

4

5

七、企业主要客户群.

序号 客户名称 所属行业 年需求量 备注

1

2

3

4

5

八、企业主要供应商.

序号 供应商名称 所属行业 年需求量 备注

1

2

3

4

5

以上请尽快填写并回复，并将企业营业执照正；开户银行资料；生产许可证复印件及质量保证体系证
书复印件等相关证明材料加盖公章后（可复印加盖公章再扫描）提交给我司存档备案。


